
ZARZĄDZENIE NR 2/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 7 stycznia 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw współpracy przy realizacji Porozumienia 
intencyjnego 

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu  Miasta Szczecin stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia  Nr 96/12 Prezydenta  Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin,( zm. Zarządzenie Nr 
361/12 Prezydenta Miasta  Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r.) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuję Zespół ds. realizacji Porozumienia intencyjnego z dnia 24.09.2012 
r „Szczecin przyjazny osobom niepełnosprawnym” zwany dalej  Zespołem , w składzie: 

Przewodniczący:                                                                                                             
1)Wiesława Rabińska  - Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Administracji Budowlanej 
Urzędu Miasta Szczecin, 

Członkowie: 

2) Andrzej Loch – Zastępca Dyrektora Wydziału Urbanistyki i Administracji Budowlanej 
Urzędu Miasta Szczecin, 

3) Paweł Sikorski – Dyrektor  Wydziału Inwestycji  Miejskich Urzędu Miasta Szczecin, 

4) Andrzej Grabiec – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
Urzędu Miasta Szczecin, 

5) Beata  Andruszkiewicz – Kierownik Zespołu ds. Obsługi Osób Niepełnosprawnych 
w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miasta Szczecin, 

6) Elżbieta Ostatek – Dyrektor Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie, 

7) Andrzej   Sumisławski - Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych Urzędu Miasta Szczecin, 

8) Piotr Szalewicz – Członek  Zarządu Zachodniopomorskiego Klastra Budowlanego 
działającego przy Północnej Izbie Gospodarczej, 

9) Jan Łukaszewski – Przewodniczący Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Architektów 
RP, 

10) Adrian  Jaroszek – Przewodniczący Koła Młodych w Zachodniopomorskiej Okręgowej 
Izbie Inżynierów Budownictwa, 

11) Alicja Sołowczuk – Przedstawiciel Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie, Wydziału Budownictwa i Architektury, 

12) Mariusz Tuszyński - Przedstawiciel Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie, Wydziału Budownictwa i Architektury, 

13) Andrzej Grzeszczyk – Przewodniczący Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych. 

Id: 26B401C8-5D3B-4B91-9AB8-4AC29069853C. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. Do Zadań Zespołu, o którym mowa w § 1 należy podejmowanie oraz wspieranie  
działań określonych w Porozumieniu intencyjnym „Szczecin przyjazny 
osobom niepełnosprawnym” podpisanym w dniu 24 września 2012r w Szczecinie pomiędzy 
Gminą Miasto Szczecin reprezentowaną przez Prezydenta Miasta Szczecina  Piotra Krzystka, 
Północną Izbą Gospodarczą  reprezentowaną przez Prezesa Dariusza Więcaszka, 
Zachodniopomorską Okręgową Izbę  Architektów  reprezentowaną przez Przewodniczącego 
Okręgowej Rady Jana Łukaszewskiego, Zachodniopomorską Okręgową Izbę Inżynierów 
Budownictwa reprezentowaną przez Przewodniczącego  Okręgowej Rady Zygmunta Meyera, 
Zachodniopomorskim Uniwersytetem Technologicznym  - Wydziałem Budownictwa 
i Architektury reprezentowanym przez Dziekana Wydziału Marię Kaszyńską, Powiatową 
Społeczną Radą ds. Osób Niepełnosprawnych reprezentowaną przez Przewodniczącego Rady 
Andrzeja Grzeszczyka. 

2. Do zadań Zespołu w szczególności należy: 

1) organizowanie  spotkań informacyjnych, szkoleniowych, paneli dyskusyjnych,  
stanowiących  płaszczyznę spotkań inwestorów, przedsiębiorców budowlanych , 
projektantów oraz przedstawicieli środowisk osób   niepełnosprawnych, 

2) zapraszanie do współpracy organizacji i instytucji działających na rzecz środowiska osób 
niepełnosprawnych na terenie Miasta Szczecina, konsultowania z nimi podejmowanych 
inicjatyw, 

3) aktywnego i twórczego włączania się w realizację celu postawionego w Porozumieniu 
intencyjnym z dnia 24.09.2012r „ Szczecin przyjazny osobom niepełnosprawnym” 

4) współdziałanie mające na celu informowanie i zachęcanie inwestorów, przedsiębiorców 
budowlanych oraz innych środowisk, do znoszenia barier architektonicznych, co 
nierzadko nie jest kosztowne, a przynosi niewspółmierne korzyści, 

5) przygotowanie opracowania (broszury) w uzgodnionej formie, zawierającego konkretne 
przykłady, pomysły i orientacyjne koszty wprowadzenia rozwiązań architektonicznych 
znoszących bariery architektoniczne dla osób niepełnosprawnych m.in. w zakresie 
przystosowania ciągów komunikacyjnych budynków, otworów drzwiowych, 
projektowania i wykonywania toalet, włączników światła, klamek i zamków, itp. 

§ 3. Obsługę administracyjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Urbanistyki 
i Administracji Budowlanej Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Prezydent Miasta Szczecin. 

§ 5. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 26B401C8-5D3B-4B91-9AB8-4AC29069853C. Podpisany Strona 2




